[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2024 года			                                                     № 26
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 августа 2024 года № 549
«Об утверждении Положения о муниципальной службе
в администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2021 года № 414 ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,                 от 08 июня 2007 года № 1244-KЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района,    Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 28 августа 2024 года № 549 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации
1.1  Графу 5 пункта 3 раздела 4 приложения дополнить словами:
- «и о квалификации».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района
                                    М.О. Шутылев

	Председатель Совета
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      Е.Д. Деляниди